PREDNISONA (GENERICO) 20 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS
X 500

1.651.000,00
Comprimidos R$ 0,1500 R$ 247.650,0000

Marca: HIPOLABOR Fabricante: HIPOLABOR
Modelo: PREDNISONA (GENERICO) 20
MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X
500

Total Lote 366 x1 R$ 247.650,0000

Valor Total: R$ 9.183.334,92  (nove milhões cento e oitenta e três mil e trezentos e trinta e
quatro reais e noventa e dois centavos) 

3.2 -  No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas,
mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e  previdenciários,  além  dos